Robinete sferice „capete sudură” – 658 buc. 

2. Robinete sferice cu filet – 549 buc. 

3. Vane din oțel / fontă – 55 buc. 

4. Vane triplu excentrice – 24 buc. 

5. Robinete și accesorii pentru instalații de apă – 1426 buc. 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  5519904,58 ( Cinci milioane cinci sute nouasprezece mii 

noua sute patru lei cincizeci și opt bani) 
b) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  6623885,50 (Șase milioane șase sute douazeci și trei mii 

opt sute optzeci și cinci lei cincizeci bani) 
c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

[...]

secționare/reglare/siguranță, filtre”, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1768997515867 din 24.02.2026),  

subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de TERMOELECTRICA S.A., cu codul fiscal 1003600026295 să plătim suma 

de 55200,00 (cincizeci și cinci mii două sute) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia 

de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 

cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: